

长盛中证全指证券公司指数分级证券投资

近期,长盛基金管理有限公司(以下简称“本基金管理人”)旗下“长盛中证全指证券公司指数分级证券投资基金之基础份额(场内简称:券分分级,场内代码:502063)...

为此,本基金管理人提示如下: 1.根据《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》(以下简称《资管新规》)要求,公募基金不得进行份额分级...

长盛基金管理有限公司 2019年11月20日

关于修改长盛成长价值证券投资基金基金合同等法律文件的公告

根据中国证监会2019年7月26日颁布、同年9月1日起施行的《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定,本基金管理人长盛基金管理有限公司(以下简称“本公司”)对《长盛成长价值证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)和《长盛成长价值证券投资基金托管协议》(以下简称“托管协议”)进行了修改...

一、重要提示 1.本基金《基金合同》《托管协议》修改的具体内容详见附件《长盛成长价值证券投资基金基金合同》修订对照表...

二、风险提示 本公司承诺以诚实守信、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益...

长盛基金管理有限公司 2019年11月20日

附件1:《长盛成长价值证券投资基金基金合同》修订对照表

Table with 4 columns: 章节, (基金合同)修改前条款, (基金合同)修改后条款, 修订说明. Contains detailed amendments to the fund contract.

Table with 4 columns: 章节, (基金合同)修改前条款, (基金合同)修改后条款, 修订说明. Contains detailed amendments to the fund contract.

关于修改长盛国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金基金合同等法律文件的公告

根据中国证监会2019年7月26日颁布、同年9月1日起施行的《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定,本基金管理人长盛基金管理有限公司(以下简称“本公司”)对《长盛国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)和《长盛国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金托管协议》(以下简称“托管协议”)进行了修改...

一、重要提示 1.本基金《基金合同》《托管协议》修改的具体内容详见附件《长盛国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金基金合同》修订对照表...

二、风险提示 本公司承诺以诚实守信、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益...

长盛基金管理有限公司 2019年11月20日

附件1:《长盛国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金基金合同》修订对照表

Table with 4 columns: 章节, (基金合同)修改前条款, (基金合同)修改后条款, 修订说明. Contains detailed amendments to the fund contract.

Table with 4 columns: 章节, (基金合同)修改前条款, (基金合同)修改后条款, 修订说明. Contains detailed amendments to the fund contract.